Stopnica, dnia 06.03.2012r.

Or.271.3.2012

Otrzymują: 

Wszyscy uczestnicy postępowania


W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 200 000 euro na „Udzielenie dwóch długoterminowych kredytów bankowych”, Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania na które udziela się następujących odpowiedzi:
1. Czy Gmina udzieliła poręczenia i posiada inne zobowiązania (z tytułu wykupu wierzytelności, forfaiting, faktoring) i na czyją rzecz?
Odpowiedź: NIE

2. Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach? Sprawozdania finansowe podmiotów powiązanych za 2011 rok.
Odpowiedź: NIE

3. Jakie są planowane kwoty długu Gminy z tytułu kredytów i pożyczek związanych ze środkami Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r.,  w okresach objętych prognozą?
Odpowiedź: NIE POSIADA

4. Jakie są planowane kwoty spłaty kredytów i pożyczek związanych ze środkami Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 r., w okresach objętych prognozą?
Odpowiedź: NIE POSIADA

5. Czy Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera inne tytuły dłużne, o których mowa 
w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r. dotyczącym szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa oraz czy w związku z nowym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu w okresie funkcjonowania wnioskowanego kredytu?
Odpowiedź: WPF nie zawiera innych tytułów dłużnych. Wskaźnik zadłużenia nie zostanie przekroczony.
6. Czy przedstawiona Wieloletnia Prognoza Finansowa sporządzona jest z uwzględnieniem przepisów Rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2010r.  w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu Państwa?
Odpowiedź: TAK

7. Czy w związku z powyższym rozporządzeniem nie zostanie przekroczony wskaźnik poziomu zadłużenia i obsługi długu?
Odpowiedź: Nie zostanie przekroczony.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Prosimy o informację czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.
	Tak
	
	


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):
	Nie

	2
	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):
	Nie

	3
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
	Nie

	4
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.
	Nie

	5
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (Wójt).
	Nie

	6
	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
	13 732

	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0,00

	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0,00

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):
	0,00

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):
	0,00


	Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):
	27 865

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	6 795

	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
	80

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	48

	2
	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):
	NIE


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację, dotyczącą spadku planowanych wydatków bieżących w 2013 roku w stosunku do 2012 roku, w tym wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jst (zgodnie z WPF z dnia 20 stycznia 2012 roku).
	Spadek planowanych wydatków bieżących w roku 2013 do roku 2012, w tym wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jst spowodowany jest bezwzględną  koniecznością dostosowania poziomu tych wydatków do obowiązującej od roku 2014 reguły wydatkowej narzuconej przepisem art. 243 uofp .

W roku 2012 po dokonaniu analizy wykonania budżetu roku 2011 i struktury kosztów poszczególnych jednostek organizacyjnych na rok 2012 , konieczne będą różnego rodzaju modyfikacje organizacyjne a co za tym idzie i wydatkowe zmierzające do konkretnych oszczędności.




	Wykaz zaangażowań Klienta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Kwoty zaangażowań prezentowane są w tys. PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd):
	2012-02-29

	Lp.
	Nazwa podmiotu

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)
	Waluta zadłużenia
	Typ długu  (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)
	Data zawarcia umowy
	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)
	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)
	Data całkowitej spłaty

	1
	WFOŚ i GW Kielce
	zł
	pożyczka
	10.09.2009
	1 533
	
	30.09.2019

	2
	WFOŚ i GW Kielce 
	zł 
	pożyczka
	30.05.2011
	1 361
	
	30.11.2016

	3
	Bank Pocztowy Kraków 
	zł 
	 kredyt
	05.05.2011
	929
	
	29.12.2017

	4
	Bank Spółdzielczy w Stopnicy 
	zł 
	 kredyt
	28.07.2011
	763
	
	30.12.2020

	5
	Bank Spółdzielczy w Stopnicy 
	zł 
	 kredyt
	28.07.2011
	2 000
	
	30.12.2020

	6
	WFOŚ i GW Kielce 
	zł 
	pożyczka
	12.09.2011
	1 052
	
	30.11.2019

	7
	WFOŚ i GW Kielce 
	zł 
	pożyczka
	30.01.2012
	362
	
	31.01.2022

	8
	 
	 
	 
	
	
	
	

	9
	 
	 
	 
	
	
	
	

	10
	 
	 
	 
	
	
	
	

	11
	 
	 
	 
	
	
	
	

	12
	 
	 
	 
	
	
	
	

	13
	 
	 
	 
	
	
	
	

	14
	 
	 
	 
	
	
	
	

	15
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	8 000
	
	


Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 22.03.2012 r. o godz. 10:00 nie ulega zmianie.













Wójt Gminy Stopnica

              /-/ Ryszard Zych
